3 Rekaman Identitas Pemohon Rekaman Identitas Pemohon Perorangan,
Perusahaan

Wajib -

4 Rekaman NPWP
Perusahaan/Organisasi/Instansi

Rekaman NPWP
Perusahaan/Organisasi/Instansi

Perusahaan Wajib -

5 Peta trase koridor yang akan
dimohon dengan skala 1 : 25.000
(satu banding dua puluh lima
ribu) dan disertai dengan data
digital dalam format shape file
(shp), serta penjelasan panjang
dan lebar koridor

Peta trase koridor yang akan
dimohon dengan skala 1 : 25.000
(satu banding dua puluh lima ribu)
dan disertai dengan data digital
dalam format shape file (shp), serta
penjelasan panjang dan lebar
koridor

Perusahaan Wajib -

6 Peta citra penginderaan jarak
jauh dengan resolusi paling kecill
5 m (lima meter) liputan 1 (satu)
tahun terakhir

Peta citra penginderaan jarak jauh